
区民の皆さんヘ

下古屋自治区

第22回 ふれあい防災運動会のご案内

日頃は自治区の活動にご理解とご支援を賜わり厚くお礼申しあげますc

自治区の 4大事業である「ふれあい防災運動会」の時期が近づいてまいりました。

今回は、防災訓練とふれあい防災運動会の 2部構成になってお りますので

ご注意ください。

皆さんに喜んでいただける企画とたくさんの賞品を用意 してお りますので、

事前の参加登録にかかわりませず隣近所をお誘いいただきご参加 ください。

第 I部 防災訓練 (安否確認 )
。対象者 ;組長さんと事前連絡した1部の方々

・時 間 ;7:45～ 8:15

①7:00 町内放送で「防災訓練 (安否確認)」 実施の事前放送
②7:45 町内放送で「訓練 (地震発生)」 を放送
③7:50 組長さんによる安否確認活動

第 Ⅱ部 ふれあい防災運動会
・対象者 :区民の皆さん全員

・時 間 :8:30～ 11:45

第 I部 防災訓練 (AED操 作訓練 )
・対象者 :組長さんと参加希望者

・時 間 ;11:45～ 12:30


